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Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, os. Słoneczne
cena 670 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64,00 m2,
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opis nieruchomości

Na sprzedaż rozkładowe, trzypokojowe mieszkanie o powierzchni 64 m2 z dużym balkonem. Usytuowane jest
ono na 3 piętrze czteropiętrowego bloku. Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni ok. 4 m2.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. 

Mieszkanie składa się z:

Piękne, rozkładowe 3-pokojowe mieszkanie o powierzchni 64m2 z dużym balkonem, usytuowane na trzecim
piętrze czteropiętrowego bloku. Mieszkanie zadbane, w bardzo dobrym stanie technicznym, gotowe do
wprowadzenia. Wszystkie pomieszczenia niezależne. W cenie meble kuchenne w zabudowie z AGD, szafy
wnękowe. Do mieszkania przynależy piwnica ok 4m2. Ogrzewanie i ciepła woda miejskie z sieci. Czynsz do
spółdzielni ok 650zł z zaliczkami na zimną i ciepłą wodę, ogrzewanie, gaz, i śmieci.

Świetna lokalizacja. Przedszkole 150m, szkoła 200m, liczne sklepy i punkty usługowe. W pobliżu przystanki
autobusowe oraz szybki tramwaj.

Polecam i zapraszam na prezentację
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szczegóły oferty

Lokalizacja

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle os. Słoneczne

Ulica ul. Jasna

Informacje podstawowe

Powierzchnia całkowita 64, 00 m² Cena 670 000, 00 PLN

Cena za m2 10 468, 75 PLN Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając parter] 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Rodzaj podłogi PANELE,

Budynek

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1989

Rodzaj rynku WTÓRNY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Informacje dodatkowe

Podłączony gaz TAK

kontakt do agenta

Katarzyna Wiercioch
Doradca ds. nieruchomości

✆ 513-220-320
✉ kasia@hestianieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


